
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA DUBÁ 

Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 

č. 1/2024 ze dne 18. ledna 2024 

s komentářem starostky Města Dubá 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona ČR č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob. 
 

Místo a čas konání: Dubá, Dlouhá ulice čp. 86, od 1700 hodin 

Zastupitelstvo Města Dubá na svém zasedání přijalo následující usnesení: 
 

1) URČILO na návrh paní starostky 

zapisovatele zápisu paní Zuzanu Martínkovou, ověřovatele zápisu paní Moniku 

Šimonovou a paní Gabrielu Garrihy a zapisovatele usnesení paní Mgr. Veroniku 

Matějkovou. 
 

 Výsledek hlasování o návrhu: 

pro schválení: 10 I. Žalovičová, A. Ložková, M. Šimonová, V. Matějková, J. Fliegel, M. Mynařík 

 T. Novák, E. Jelenová, T. Mařík, G. Garrihy 

proti schválení:   0  zdrželo se:   0  

 

2) SCHVÁLILO na návrh paní starostky 

předložený program veřejného zasedání Zastupitelstva Města Dubá č. 1/2024. 
 

 Výsledek hlasování o návrhu: 

pro schválení: 10 I. Žalovičová, A. Ložková, M. Šimonová, V. Matějková, J. Fliegel, M. Mynařík 

 T. Novák, E. Jelenová, T. Mařík, G. Garrihy 

proti schválení:   0  zdrželo se:   0  

 

3) ZKONTROLOVALO po projednání v kontrolním výboru zastupitelstva 

plnění usnesení Zastupitelstva Města Dubá č. 10/2023 ze dne 21. prosince 2023, 

včetně plnění nedořešených bodů z předchozích usnesení. 
 

VZALO NA VĚDOMÍ 

zprávu č. 1/2024 kontrolního výboru zastupitelstva ze dne 9. ledna 2024, viz příloha. 
 

4) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva 

na základě předložené písemné žádosti uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a Dohodu o umístění stavby číslo stavby IZ-12-4002076, 

název stavby CL-Dubá ppč. 335/9, přeložka vVN 35 kV, mezi Městem Dubá (budoucí 

strana povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín (budoucí strana oprávněná), 

která se týká umístění a provozování nového zařízení distribuční soustavy s ochranným 

pásmem, tj. uložení vrchního kabelového vedení VN v rozsahu 16 běžných metrů 

včetně umístění 1 ks stožáru, na částech městských nemovitostí – pozemcích 

pozemkových parcelách parcelní čísla 347/1 a 2998, v obci Dubá, katastrální území 

Dubá. Jednorázová finanční náhrada za zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni 

služebnosti byla vyčíslena ve výši 2 000 Kč plus 21% DPH, v souladu se zákonem 

stanovenými postupy pro určení výše náhrady dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhláška, ve znění pozdějších předpisů. 

Budoucí strana oprávněná hradí všechny související poplatky. 
 

 Výsledek hlasování o návrhu: 

pro schválení: 10 I. Žalovičová, A. Ložková, M. Šimonová, V. Matějková, J. Fliegel, M. Mynařík 

 T. Novák, E. Jelenová, T. Mařík, G. Garrihy 

proti schválení:   0  zdrželo se:   0  

 

 



list č. 2 usnesení Zastupitelstva Města Dubá z veřejného zasedání č. 1/2024 ze dne 18. ledna 2024 

 

5) VZALO NA VĚDOMÍ informace týkající se: 
 

 – Hejtmanského dne v Dubé, který se konal ve středu dne 17. ledna 2024 

komentář starostky: V rámci návštěvy pana hejtamana jsme stihli navštívít místní 

podnikatele, ale probrat i několik vážných témat, která nejen nás trápí, týkalo se především 

naléhavosti oprav některých komunikací, změny ve financování základního školství 

nebo sociálních služeb. 
 

 – proběhlé výměny nádob na komunální a separovaný odpad 

komentář starostky: Poděkování zaměstnancům údržby a ekoložce, za rychlou výměnu 

nádob mezi svátky a v průběhu ledna především na společná sběrná místa. Jsem ráda, 

že naprostá většina obyvatel změnu přijala bez problémů a zvýšil se zájem o popelnice 

na tříděný odpad přímo k domům. 
 

 – pozvání na Masopust, který se bude konat v sobotu dne 10. února 2024 v Dubé 

komentář starostky: Průvod bude vycházet od 15 hodin z náměstí. 
 

 

 

 ___________________ ______________________ 

 Ing. Irena Žalovičová        Martin Fuxa, DiS. 

 starostka Města Dubá místostarosta Města Dubá 
 

 

 

Tento dokument je zveřejněn na fyzické úřední desce Městského úřadu Dubá a na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Dubá umožňující dálkový přístup na dobu nejméně 15. dní, tj. dne 22. ledna 2024 

do dne 7. února 2024. 


